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کاپیتان استقلال از بازی تراکتور محروم شد!ورزش
با فعال شدن محرومیت تعلیقی سیدحسین حسینی، او بازی با تراکتور را از دست داد.
فوری: کاپیتان استقلال از بازی تراکتور محروم شد! کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 

ایران از اجرایی شدن محرومیت تعلیقی سیدحسین حسینی خبر داد.
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رئیس جدید فدراسیون 

فوتبال اسپانیا انتخاب شد

شکایت از پورتو به خاطر مهدی طارمی! 
باشگاه  از  فوتبال  بازیکنان  انتقالات  و  نقل  یک شرکت 

این  به  طارمی  مهدی  انتقال  موضوع  پرونده  در  پورتو 

مهدی  به خاطر  پورتو  از  کرد.  شکایت  شکایت  باشگاه 

طارمی! 

 درحالی که قرارداد مهدی طارمی با پورتو به زودی  به پایان 

می رسد و انتقال تابستانی او به اینتر قطعی شده است 

 باشگاه پورتو با شکایت جدیدی مواجه شده که موضوع آن 

مهدی  است.  یک شرکت فعال در نقل و انتقالات بازیکنان 

فوتبال که در انتقال  طارمی از باشگاه قبلی اش ریو آوه به 

پورتو نقش داشته شکایتی  رسمی علیه پورتو به دادگاهی در 

پرتغال ارائه کرده و مدعی است در  زمان انتقال ستاره ایرانی 

از ریو آوه به پورتو کل مبلغ کمیسیون قانونی  که حقش بوده 

از طرف پورتو به این شرکت پرداخت نشده است.  گزارش ها 

در پرتغال حاکی است این شرکت نقل و انتقالاتی که نام 

دریافت  درخواست  دادگاه  از  عنوان شده    Xektalent  آن

غرامتی 230 هزار  یورویی کرده است. شکایت این شرکت 

علیه شرکت اف سی پورتو  اس ای دی به دادگاه ارائه شده که 

شرکت مالک باشگاه پورتو است.  در پرتغال در حال حاضر 

پورتو با دو شکایت مشابه مواجه است. یک  شرکت از این 
باشگاه در ماجرای انتقال لوئیس دیاز به لیورپول  شکایت 

کرده و خواهان 2.5 میلیون یورو است. از طرف دیگر  ایجنت 

 اوتاویو مونترو بازیکن سابق پورتو هم در شکایتی خواهان 

دریافت  غرامتی 500هزار یورویی از این باشگاه شده است.  

پدرو روچا به عنوان رئیس جدید فدراسیون فوتبال 

اسپانیا معرفی شد.رئیس جدید فدراسیون فوتبال 

اسپانیا انتخاب شد

به گزارش "ورزش سه"، پس از گمانه زنی های فراوان 

در مورد اینکه ممکن است در انتخاب روچا به عنوان 

رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا مشکلاتی به وجود 

بیاید اما درنهایت روز جمعه این اتفاق بدون مشکل 

به وقت  از ساعت ۹:۱۵  داد.روز جمعه  رخ  خاصی 

شدن  مشخص  برای  انتخابات  کمیسیون  محلی، 

رئیس فدراسیون تشکیل جلسه داد و نتیجه نهایی 

نامزد  تنها  روچا،  پدرو  انتخاب  نبود جز  آن چیزی 

حال  در  رئیس.روچا  به عنوان  فدراسیون،  انتخاب 

حاضر به عنوان بخشی از یک پرونده فساد مربوط 

به فدراسیون تحت بازجویی قرار دارد. در روزهای 

است  ممکن  پرونده  این  که  بود  اعلام شده  اخیر 

بر روی انتخاب او به عنوان رئیس فدراسیون تاثیر 

بگذارد اما در جلسه امروز این شبهات رد شد.روچا 

جانشین لوئیس روبیالس است، رئیس سابق بدنام 

فدراسیون که پس از حواشی به وجود آمده با جنیفر 

هرموسو و سپس فساد مالی از این سمت برکنار شد.

در بیانیه فدراسیون فوتبال اسپانیا آمده است: »پدرو 

روچا امروز پس از دریافت حمایت اکثریت اعضای 

به عنوان  اسپانیا،  فوتبال  بر  نهاد حاکم  این  مجمع 

رئیس جدید فدراسیون فوتبال انتخاب شد.«دیروز 

هم شورای ملی ورزش اسپانیا در جلسه ای گرد هم 

آمدند، آنها تصمیم به ایجاد کمیته ای برای نظارت 

بر فدراسیون گرفتند و در مهم ترین تصمیم، روچا 

را تعلیق نکردند تا این مرد ۶۹ ساله امروز به عنوان 

اما  وجود  این  شود.با  انتخاب  فدراسیون  رئیس 

همچنان نگرانی هایی در مورد انتخاب روچا به عنوان 

رئیس فدراسیون وجود دارد. چراکه او و روبیالس 

که در گذشته در نقش های رئیس و معاون بودند، 

همچنان در تحقیقات فساد مالی تحت بازجویی قرار 

دارند و ممکن است مشکل جدیدی به وجود بیاید. 

با این حال با توجه به برگزاری یورو و المپیک در 

تابستان پیش رو و همچنین میزبانی اسپانیا در جام 

جهانی ۲۰۳۰ و آمادگی برای آن، اعضای فدراسیون 

تصمیم  و  کنند  تلف  را  وقتی  هیچ  نمی خواستند 

گرفتند روچا رو که تنها نامزد انتخابات فدراسیون بود 

به عنوان رئیس انتخاب کنند.

اعتراف پپ:

 انتظار نداشتم برای قهرمانی بجنگیم

ژاوی داغ کرد: می خواهند با اعتبار من بازی کنند

ستاره ایرانی نیمه نهایی آسیا: علیرضا فغانی!

پپ گواردیولا در نشست خبری پیش از بازی مقابل ناتینگهام فارست اعتراف 

کرد که انتظار نداشته آنها در این فصل برای قهرمانی لیگ برتر رقابت کنند.

اعتراف پپ: انتظار نداشتم برای قهرمانی بجنگیم

به گزارش "ورزش سه"، منچستر سیتی در دیداری مهم روز یکشنبه از ساعت 

۱۹:۰۰ مهمان ناتینگهام فارست است. سیتیزن ها با یک امتیاز و یک بازی 

کمتر نسبت به آرسنال صدرنشین در رتبه دوم قرار دارد و ناتینگهام فارست با 

فاصله یک امتیازی نسبت به منطقه سقوط، برای بقا می جنگد. گواردیولا در 

نشست خبری امروزش به فشردگی بازی های تیمش اشاره و در مورد کورس 

قهرمانی لیگ برتر صحبت کرد.

کورس قهرمانی؟

خیلی هیجان انگیز است، دوباره جنگیدن برای قهرمانی لیگ برتر، رویایی 

است که به حقیقت پیوست. راستش نمی توانستم انتظارش را داشته باشم. 

می دانم که همیشه آرزو می کنی آنجا باشی، اما اتفاقاتی که در گذشته افتاد 

و نتایج ضعیف باعث شد شک کنم. من در این فصل فکر می کردم شاید 

نتوانیم این کار را انجام دهیم.

فشردگی بازی ها؟

چلسی سند واقعی ما بود که در شرایط سخت هم بازی می کنیم و برنده 

می شویم. ما آماده رقابت نبودیم، اما این کار را انجام دادیم. خوب بازی 

کردیم؟ نه. در بازی ثبات داشتیم؟ نه. اما ما راهی برای پیروزی پیدا کردیم 

و به فینال رسیدیم.

یعنی می گویید بردن برای شما مهم تر از خوب بازی کردن است؟

هیچوقت این را نگفتم. مقایسه اشتباهی است و نباید به آن فکر کرد. 

وقتی شما ۶۰-۶۵ بازی در فصل انجام می دهید، مردم می گویند »شما مثل 

بازی های قبلی بازی نمی کنید!« غیرممکن است که همیشه در بالاترین 

سطح بازی کنید، معمولًا در پایان فصل این اتفاق برای ما می افتد که تا 

حدودی عادی است.

فودن بهترین بازیکن فصل است؟

او یکی از آنهاست اما من این احساس را دارم که چیزی که او می خواهد 

قهرمانی لیگ برتر است، اما نمی دانم. انتخاب بهترین بازیکن فصل کار من 

نیست، اما او یکی از آنهاست، قطعا.

بازی مقابل ناتینگهام فارست؟

جو در آنجا غیرقابل باور است. آنها برای بقا می جنگند و این بازی را سخت تر 

می کند. اما چیزی که بیشتر نگرانش هستم هادسون اودوی، مهاجمان و 

سلاح های آنهاست. فارست بازیکنان بسیار باکیفیتی دارد.

ژاوی به شدت شایعات مطرح شده در مورد دلیل اصلی تغییر 

عقیده اش را تکذیب کرد و گفت افرادی به دنبال خدشه وارد 

کردن به اعتبار او هستند.ژاوی داغ کرد: می خواهند با اعتبار 

من بازی کنند

 ژاوی بعد از شکست 3-5 خانگی از ویارئال اعلام کرد که در 

پایان فصل از بارسا خواهد رفت و بارها روی این تصمیم خود 

پافشاری کرد، ولی بعد از حذف از لیگ قهرمانان و ناکامی 

در فتح لالیگا تغییر عقیده داد و دیشب بعد از نشست با 

خوان لاپورتا تصمیم گرفت به قراردادش تا پایان ژوئن 2025 

پایبند باشد.

امروز ژاوی در نشستی خبری در مورد دلایل تغییر عقیده اش 

توضیح داد: »سعی می کنم مختصر بگویم و دلایل را توضیح 

دهم. من همیشه سعی می کنم بهترین کار را برای باشگاه 

انجام دهم و مهمترین چیز همین است. وقتی با رئیس 

من  به  او  دادم،  توضیح  او  به  را  شرایط  و  کردم  ملاقات 

پیشنهادی عالی داد. اعتماد رئیس، هیئت مدیره و حمایت 

بازیکنان در تغییر عقیده ام بسیار مهم بود.«

ژاوی ادامه داد: »من و کادرم، ظرفیت انجام کارهای بزرگ 

را داریم. در ماه ژانویه فکر کردم بهترین تصمیم تغییر مسیر 

است که روند و پویایی مثبتی به تیم داد. پس از ملاقات با 

رئیس، به صلاح اعضا و باشگاه فکر کردم و تصمیم گرفتم 

ادامه دهم. با تمام اشتیاق دنیا به کارم ادامه خواهم داد و 

بسیار خوشحالم.«

پیام ژاوی به هواداران: »بدیهی است، اعتماد بین ما متقابل 

بوده است. مثل اعتماد من به لاپورتا، دکو و هیئت مدیره. 

هواداران نقش بسیار مهمی دارند. آنها ورزشگاه را پر می کنند 

و تیم تشویق می کنند. در تغییر عقیده ام، هواداران نقش 

زیادی داشتند. برای آنها این پروژه تمام نشده و ادامه دارد. 

آنها به من محبت زیادی نشان داده اند. متأسفانه در هفته 

اخیر اوضاع وفق مرادمان پیش نرفت، اما معتقدم که در 

آینده موفقیت های زیادی حاصل خواهد شد.«

یک  »این  زد:  بیشتر حرف  ماندنش  دلایل  مورد  در  ژاوی 

تصمیم ساده و آسان نبود. من در آن زمان معتقد بودم 

که بهترین اتفاق برای باشگاه، رفتن من است، اما شرایط 

تغییر کرده است و اکنون فکر می کنم بهترین اتفاق برای 

بارسا ادامه دادن من است. این پروژه تمام نشده و من فکر 

می کنم می تواند برنده باشد اگرچه از ابتدا هم متقاعد شده 

بودم و حالا هیجان زده هستم. در سه ماه گذشته بازیکنان و 

کادرفنی باهم صحبت کرده ایم و به همه آنها ایمان دارم. تغییر 

عقیده عاقلانه است و من مشکلی ندارم. من انرژی و میل 

زیادی برای کار کردن دارم. می بینم که هواداران نیز خوشحال 

هستند. این ترکیبی از چیزهایی بود که باعث شد من این 

تصمیم را بگیرم، و مهمتر از همه اینکه، اعتماد رئیس و دکو 

را دارم. اگر فکر می کردم که مربی مناسبی برای بارسا نیستم، 

می رفتم.«اطلاع تصمیم به بازیکنان: »بازیکنان از قبل این را 

می دانستند. این یکی از بهترین تمرینات فصل بود. دلایلم را 

توضیح دادم و همه متوجه شدند که در باشگاه بین مدیران 

درخواست  دارد.«شایعه  وجود  زیادی  اعتماد  فنی  کادر  و 

دستمزد یک سال باقیمانده برای استعفا: »هر کسی این را 

گفته، برای خدشه وارد کردن به اعتبار من بوده است. لاپورتا 

و دکو می دانستند که اگر بروم یک یورو هم نمی گرفتم. این 

شایعات برای لطمه زدن به شخصیت من است. من هرگز 

از باشگاه چنین چیزی نخواستم و توضیح دادم چرا تصمیم 

گرفتم بمانم. اگر می رفتم، هیچ مشکلی برای باشگاه ایجاد 

نمی کردم. من همیشه بارسلونا را در اولویت قرار داده ام و به 

تیم خودم ضربه نمی زنم. این شایعات را باور نکنید.«

ژاوی در مورد برنامه ریزی ورزشی برای فصل بعد گفت: »این 

یک تصمیم گروهی است و اتفاق نظر وجود دارد. من مرد 

باشگاه هستم و حس خاصی به بارسا دارم. هماهنگی زیادی 

با دکو و رئیس دارم. ما یک خانواده هستیم. من همیشه 

به دنبال خیر و صلاح باشگاه هستم. تا جایی که می توانیم 

خودمان را تقویت کنیم.«

ژاوی در مورد احتمال شکست پروژه در فصل بعد و تصمیم 

دوباره برای استعفا گفت: »در آن لحظه فکر می کردم که با 

اعلام استعفا از همه جنبه ها در سطح روانی، جسمی و غیره 

پیشرفت خواهم کرد. تصمیم فعلی از روی غرور و برای پول 

نبود. سال آینده اگر اوضاع خراب شود باید با همه این ها 

کنار بیاییم. من وقت داشتم در مورد آن فکر کنم و حالا 

اینجا هستم تا به برنده شدن ادامه دهم و تلاش می کنم 

این پروژه همچنان برنده باشد.« ژاوی در مورد اشتباه بودن 

تصمیم استعفایش گفت: »این کار درستی بود و چیزی که 

تیم به آن نیاز داشت. من به خیر و صلاح باشگاه فکر کردم 

و این کار را از روی خودخواهی انجام ندادم، کاملا برعکس. 

همین حس را با رئیس در میان گذاشتم. اکنون خلاف آن 

را احساس می کنم. فکر می کنم پروژه تمام نشده و همچنان 

قدرت ادامه دادن دارم.«ژاوی در مورد ناکامی بارسا در لیگ 

قهرمانان گفت: »دیروز به لاپورتا، رافا یوسته، الخاندرو و دکو 

گفتم که احساس می کنم تیم خیلی پیشرفت کرده است. دو 

سال پیش به ورزشگاه هایی مثل بایرن می رفتیم و مشخص 

بود خیلی از سطح آن تیم ها دور هستیم. اکنون فکر می کنم 

که ما در موقعیتی هستیم که می توانیم با بزرگان اروپا رقابت 

کنیم و این مشهود است. ما به دلیل جزئیاتی اندک امسال به 

نیمه نهایی نرسیدیم و سال بعد دوباره تلاش خواهیم کرد.«

عملكرد علیرضا فغانى در دیدار تراژیك برگشت نیمه نهایى 

لیگ قهرمانان یك بار دیگر او را سر زبان ها انداخت.ستاره 

ایرانی نیمه نهایی آسیا: علیرضا فغانی!

 دیدار برگشت دو تیم یوكوهاما مارینوس ژاپنى و اولسان اچ 

دى كره جنوبى در توكیو بعد از برد 1 بر صفر كره اى ها در بازى 

رفت نیمه نهایى لیگ قهرمانان آسیا در شرق از حساسیت 

ویژه اى برخوردار بود كه با قضاوت علیرضا فغانى برگزار شد.

بر 2 به سود  با نتیجه 3  این دیدار كه در وقت قانونى 

میزبان ژاپنى به پایان رسید تا در مجموع دو تیم 3 بر 3 

مساوى شوند. در دو وقت اضافه هم دنبال شد تا ضربات 

مرگ بار یا به اصطلاح پنجاه به پنجاه پنالتى تیم صعود 

را مشخص كند. امارات  العین  به فینال و حریف  كننده 

دقیقه طول   120 دیدار  این  تصور  بر خلاف  اینكه  جالب 

نكشید و دو تیم 140 دقیقه برابر هم صف آرایى كردند چون 

علیرضا فغانى دو وقت هفت دقیقه، یك سه دقیقه در كنار 

یك دقیقه وقت تلف شده را در چهار وقت 45 دقیقه اى و 

15 دقیقه اى معمول محاسبه كرد.نكته دیگر اینكه این بازى 

علیرضا  و  برگزار شد  باران شدید  زیر  دقیقه   140 تراژیك 

فغانى با 16 كیلومتر دوندگى و نزدیكى به تمام صحنه ها 

و هر جا كه توپ وجود داشت یك بار دیگر آمادگى بالاى 

بدنى خود را در 46 سالگى به نمایش گذاشت تا كم كم 

بار دیگر براى تحقق رویاى قضاوت فینال جام جهانى در 

سال 2026 خودى نشان دهد.از سوى دیگر شاهكار فغانى 

در این دیدار بار دیگر او را در دنیاى فوتبال سر زبان ها 

كارت  با  میزبان  بازیكن  مماشات  بدون  اخراج  انداخت، 

قرمز مستقیم در حالی كه تیم ژاپنى 3 بر 1 از حریف كره اى 

و در مجموع دو بازى 3 بر 2 پیش بود در دقیقه 39 كه 

كره اى ها صاحب ضربه پنالتى شده بودند دل و جراتى 

مى خواست كه این داور ایرانى الاصل نشان داده از پس 

بازى ممكنى به راحتى بر مى آید.دلیل اخراج  آن در هر 

گرفتن  پنالتى  لحظه خطاى  در  دقیقا  ژاپنى  كامیجیماى 

موقعیت آشكار پنالتى توسط این بازیكن از سوى علیرضا 

قرمز مستقیم طبق  كارت  كه  داده شد  فغانى تشخیص 

دقیقه   140 در  است.فغانى  اعلام شده  آن  جریمه  قانون 

بازى برگشت نیمه نهایى لیگ قهرمانان شرق آسیا تنها سه 

بار از كارت خود استفاده كرد كه یك كارت قرمز مستقیم 

به بازیكن تیم میزبان و دو كارت زرد هم به مربیان روى 

نیمكت این تیم ژاپنى بود كه در ضربات پنالتى توانست به 

فینال 2024 باشگاه هاى قاره كهن راه یابد.همچنین علیرضا 

فغانى به درستى سه گل را در این دیدار مردود اعلام كرد 

و یك بار نیز به دلیل عملكرد كمك خود در عدم تشخیص 

دخالت  تشخیصش  كه  گرفت  كمك   VAR از  آفساید 

بازیكن در بازى حریف بود.علیرضا فغانى كه عملكرد بسیاز 

خوبى از نگاه كارشناسان در این بازى پرهیجان و حساس 

دیدار مهم  استرالیا  در  نیز  روز شنبه  نمایش گذاشت  به 

آخر  از هفته  "وسترن سیتى"  و  "ملبورن سیتى"  تیم  دو 

لیگ این كشور را سوت خواهد زد تا رقابت هاى داخلى 

این كشور بعد از این بازى با شش تیم برتر مرحله نهایى 

ادامه یابد.

ارزش  با  امتیاز  ایران جوان بوشهر در هفته نهم لیگ دسته سوم به سه 

دست یافت.

به گزارش پایگاه تخصصی فوتبال بوشهر رضا نظرزاده و تیم جوانش با 

میانگین سنی ۲۵ سال در خانه و با حمایت هواداران موفق شدند ملوان 

مکران سیرجان را یک بر صفر شکست دهند.

همان ابتدای بازی هادی علوی مهاجم سرحال ایران جوانی ها یک پاس 

خوب را مهدی نجات داد و او هم گل سه امتیازی را به ثمر رساند.

بازی حساس و نفسگیر نود دقیقه با هیجان دنبال شد اما سرتلی درون 

دروازه و مدافعین ایران جوان روز پرفروغی را پشت سر گذاشتند.

این برد خانگی ایران جوان را ۱۸ امتیاز کرد و به صدر جدول برد.

هفته نهم لیگ دسته سوم  

صدر جدول در اختیار شاگردان نظرزاده

ایران جوان بوشهر ۱ 

ملوان مکران سیرجان ۰ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260324001008014 مورخ 1402/12/26 هیأت موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد عبدی فرزند 

عباس به شماره شناسنامه 7 کد ملی 3501253044 صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ 

عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 179021 متر مربع در قسمتی از پلاک 

895 اصلی واقع در قریه چم حلقه گناوه خریداری مع الواسطه از آقای سید عبدالله 

موسوی و شرکاء محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع 

ذیصلاح قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23 

شماره: 87/ م الف

محمد چهابدار_ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای علی اسکندری دارای شناسنامه شماره 3549967764 

دادگاه  این  از   1403/39 کلاسه  به  دادخواست  شرح  به 

توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست 

داده که شادروان رضا اسکندری بشناسنامه 3549281927 

در تاریخ 1403/1/28 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :

ملی 3549967764  بشماره  رضا  فرزند  اسکندری  علی   )1

متولد 1364/4/26 صادره از دشتی 

2( عقیل اسکندری فرزند رضا بشماره ملی 3540075038 

متولد 1371/2/6 صادره از دشتی )پسران متوفی(

3( زینب اسکندری فرزند رضا بشماره ملی 3549749066 

متولد 1362/6/21 صادره از دشتی 

4( فاطمه اسکندری فرزند رضا بشماره ملی 3549973926 

متولد 1366/4/25 صادره از دشتی 

ملی 3540022988  بشماره  رضا  فرزند  اسکندری  زهرا   )5

متولد 1368/10/22 صادره از دشتی 

فرزند رضا بشماره ملی 3540120688  اسکندری  6( مریم 

متولد 1373/8/5 صادره از دشتی 

7( ام البنین اسکندری فرزند رضا بشماره ملی 3540161627 

متولد 1376/6/10 صادره از دشتی )دختران متوفی(

8( بلقیس اسکندری فرزند مظفر بشماره ملی 3549284901 

متولد 1346/2/1 صادره از دشتی )همسر دائمی متوفی( و 

لاغیر.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 

یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و 

یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.

شماره: 117/ م الف - 

رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر کاکی


